
Smlouva o poskytnutí ubytovacích služeb 

  

1. Smluvní strany 

 

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451 

se sídlem:  Řezníčkova 451, 547 01 Náchod  

zastoupená:  Pavlem Škodou, ředitel školy 

IZO:   102 266 247 

IČO:   48 623 687 

(dále jen zákazník)  

 a 

KOMEL - REALITY s.r.o. 

se sídlem:  Vítězná 453, Kutná Hora - Sedlec, 284 03 

zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108211, 

zastoupená:  Monikou Hiršovou, jednatel 

IČO :   27258581 

DIČ:   CZ27258581  

bankovní spoj.:  KB Kutná Hora, č. účtu 51-5791370237/0100 

(dále jen dodavatel) 

 

2. Předmět a čas plnění 

Předmětem plnění jsou ubytovací služby ve středisku dodavatele, tj. v RS Pastvický rybník, Zdeslavice 

u Chlístovic, PSČ 284 01. 

Ubytovaným bude k dispozici sedm pětilůžkových chatek a jedna chatka správce s třemi lůžky. Dále 

oplocený a uzamykatelný přístřešek k uschování kol a dílna k uschování ostatních sportovních potřeb. 

Smluvní strany se dohodly, že ubytování bude poskytnuto až pro 30 žáků a až pro 3 osoby 

pedagogického doprovodu v každém turnusu. 

Pobyty budou realizovány ve čtyřech turnusech takto: 

1. 23. 5. 2022 – 30. 5. 2022 (třída 7.W – vedoucí Libor Slavík) 

2. 30. 5. 2022 – 6. 5. 2022 (třída 3.B – vedoucí Petra Půlpánová) 

3. 6. 6. 2022 – 13. 6. 2022 (třída 7.V – vedoucí Josef Zikmund) 

4. 13. 6. 2022 – 20. 6. 2022 (třída 3.A – vedoucí Petra Zapletalová) 



Jednotlivé turnusy budou zahájeny a ukončeny vždy v pondělí a mezi 9:30 a 13:30 bude dodavateli 

umožněno provést úklid chatek, WC a výměnu ložního prádla v délce trvání čtyř hodin.  

3. Cena, platební podmínky 

Obě strany se dohodly na ceně 115,- Kč za skutečně ubytovaného žáka/den bez DPH, tj. 126,50 Kč 

s DPH. Pedagogický doprovod má ubytování zdarma. 

Po příjezdu na kurz bude dodavateli nahlášen aktuální počet žáků a na základě tohoto stavu bude 

dodavatelem vystavena faktura. Splatnost faktury bude udávána s datem dne ukončení kurzu. (V tomto 

případě se před odjezdem dá zkontrolovat, že je pobyt uhrazen). 

4. Práva a povinnosti zákazníka 

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 

případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo 

poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů 

ode dne ukončení pobytu.  

Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy. 

Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých 

v této smlouvě. 

Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním, zejména ubytovací řád, a 

odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žáky v rekreačním středisku 

Pastvický rybník. 

5. Práva a povinnosti dodavatele 

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určena práva a povinnosti dodavatele. 

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 

úhrady těchto služeb. 

6.  Stornovací podmínky 

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen 

zaplatit storno poplatky ve výši:  50 % ceny služeb – pokud k odhlášení došlo méně než 30 dní před 

termínem nástupu. 

Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou 

moci na kurz odjet. 

7. Závěrečná ustanovení 

Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této 

smlouvy a v plném rozsahu je přijímají. 

   

       V Náchodě dne: 11. 4. 2022   V Kutné Hoře dne: 21. 4. 2022 


